
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daně

62 717,16

394 320,32

Vyplň údaj

331 603,16

Sazba daně

15,00%

21,00%

038-1

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

CZK

Základ daně

0,00

298 653,16

0,00

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038-1

Stavba:

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Chybí VRN položky. Bude potřeba vytyčení, 

zaměření a PD skutečného provedení, zařízení 

staveniště

13 500,00 16 335,00

V celém rozpočtu není zohledněna skutečnost, 

že stavbou budou dotčeny a poškozeny již 

hotové konstrukce cest, zatravněných ploch. 

Toto vše bude potřeba uvést do původního stavu

11 500,00 11 500,00

SO 15 Mlat k WC

SO 16 Mlat infotabule

SO 17 Schody

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Kód

SO 14 Zábradlí

Objekt, Soupis prací

331 603,16 398 824,83

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

30. 1. 2019

 

67 226,54

112 321,1592 827,40

55 559,12

102 720,52

Ve VV nejsou položky k hloubení patek, jakým 

způsobem a kam bude uložen stavební odpad z 

patek i z výkopku mlatových cest, včetně 

nákladů na dopravu

7 950,00 9 619,50

57 530,81

124 291,83

47 546,12

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 827,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 827,40 21,00% 19 493,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 321,15

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 14 - Zábradlí

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 827,40

HSV - Práce a dodávky HSV 92 827,40

    1 - Zemní práce 9 843,00

    2 - Zakládání 2 533,68

    5 - Komunikace 4 924,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 526,50

 

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 14 - Zábradlí

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 92 827,40

D HSV Práce a dodávky HSV 92 827,40

D 1 Zemní práce 9 843,00

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 17,000 77,00 1 309,00 CS ÚRS 2018 02

VV 17*1,0*1,0 17,000

2 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2 17,000 502,00 8 534,00 CS ÚRS 2018 02

VV 17*1,0*1,0 17,000

D 2 Zakládání 2 533,68

3 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,918 2 760,00 2 533,68 CS ÚRS 2018 02

VV 17*0,3*0,3*0,6 0,918

D 5 Komunikace 4 924,22

4 K 564861111.1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm,  

frakce 0-32 mm
m2 17,000 60,24 1 024,08

VV 17*0,7*0,7 8,330

5 K 596211121

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny B, pro plochy pře

m2 17,000 229,42 3 900,14

VV 17*1,0*1,0 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 526,50

6 K 911111111.R
Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného, včetně svaru ke sloupkům, ošetření 

antikorozní úpravou, plastové zátky 40x40mm
m 23,450 690,00 16 180,50

VV 23,45 23,450

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 14 - Zábradlí

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 M 13515112.M profil čtvercový ocelový jackl jakost S235 40x40/5 mm  t 0,378 157 000,00 59 346,00

VV 5,41*69,85/1000 0,378

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 559,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 559,12 21,00% 11 667,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 226,54

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 15 - Mlat k WC

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 559,12

HSV - Práce a dodávky HSV 55 559,12

    1 - Zemní práce 13 181,98

    5 - Komunikace 11 386,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 656,00

    99 - Přesun hmot 334,54

 

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 15 - Mlat k WC

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 55 559,12

D HSV Práce a dodávky HSV 55 559,12

D 1 Zemní práce 13 181,98

1 K 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně m2 34,000 150,00 5 100,00 CS ÚRS 2018 02

VV "mlat" 34 34,000

2 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 34,000 200,00 6 800,00 CS ÚRS 2018 02

VV "MZK" 17*2,0 34,000

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,700 478,00 812,60

VV 17*0,1 1,700

4 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 1,700 154,56 262,75

VV 17*0,1 1,700

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 0,400 61,25 24,50

VV 0,4 0,400

6 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 0,400 52,13 20,85

VV 0,4 0,400

7 K 181102302 Úprava pláně na stavbách  v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 8,000 20,16 161,28

VV 16*0,5 8,000

D 5 Komunikace 11 386,60

8 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a 

s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32 mm
m2 34,000 240,00 8 160,00

VV 17*2,0 34,000

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 15 - Mlat k WC

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 589116112
Kryt ploch  jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a 

zhutněním hlinitopísčitý, o tl. přes 20 do 50 mm
m2 34,000 50,64 1 721,76

VV 34 34,000

10 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 

300 g/m2
m2 34,000 44,26 1 504,84

VV 34 34,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 656,00

11 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,000 266,00 4 256,00 CS ÚRS 2018 02

VV 16 16,000

12 M 58380002 žulový krajník m 16,000 1 650,00 26 400,00 CS ÚRS 2018 02

VV 16 16,000

D 99 Přesun hmot 334,54

13 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 5,896 56,74 334,54

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 720,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 720,52 21,00% 21 571,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 291,83

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 16 - Mlat infotabule

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 720,52

HSV - Práce a dodávky HSV 102 720,52

    1 - Zemní práce 34 682,45

    5 - Komunikace 23 489,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 068,00

    99 - Přesun hmot 480,87

 

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 16 - Mlat infotabule

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 102 720,52

D HSV Práce a dodávky HSV 102 720,52

D 1 Zemní práce 34 682,45

1 K 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně m2 80,000 150,00 12 000,00 CS ÚRS 2018 02

VV "mlat" 80 80,000

2 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 100,000 200,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 02

VV "MZK" 25*2,0 50,000

VV "ŠD" 25*2,0 50,000

VV Součet 100,000

3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
m3 5,520 79,01 436,14

VV 4,8*1,15 5,520

4 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

m3 5,520 26,40 145,73

VV 4,8*1,15 5,520

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 5,520 61,25 338,10

VV 4,8*1,15 5,520

6 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 5,520 52,30 288,70

VV 4,8*1,15 5,520

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 16 - Mlat infotabule

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 171101105

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 103 % PS

m3 5,520 84,38 465,78

VV 4,8*1,15 5,520

8 K 181102302 Úprava pláně na stavbách  v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 50,000 20,16 1 008,00

VV 25*2,0 50,000

D 5 Komunikace 23 489,20

9 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm,  

frakce 0-63 mm
m2 50,000 60,24 3 012,00

VV 25*2,0 50,000

10 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a 

s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32 mm
m2 50,000 240,00 12 000,00

VV 25*2,0 50,000

11 K 589116112
Kryt ploch  jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a 

zhutněním hlinitopísčitý, o tl. přes 20 do 50 mm
m2 80,000 50,64 4 051,20

VV 80 80,000

12 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 

300 g/m2
m2 100,000 44,26 4 426,00

VV 25*2,0*2 100,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 068,00

13 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 23,000 266,00 6 118,00 CS ÚRS 2018 02

VV 23 23,000

14 M 58380002 žulový krajník m 23,000 1 650,00 37 950,00 CS ÚRS 2018 02

VV 23 23,000

D 99 Přesun hmot 480,87

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 8,475 56,74 480,87

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: IČ: 00240702

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 546,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 546,12 21,00% 9 984,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 530,81

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 17 - Schody

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 546,12

HSV - Práce a dodávky HSV 47 546,12

    2 - Zakládání 1 827,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 719,00

 

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 17 - Schody

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 47 546,12

D HSV Práce a dodávky HSV 47 546,12

D 2 Zakládání 1 827,12

1 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,662 2 760,00 1 827,12 CS ÚRS 2018 02

VV 9*0,35*0,35*0,6 0,662

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 719,00

2 K R001

Montáž ocel. pozink. schodů u kráté i dlouhé lávky, včetně dodání betonu a 

zabetonovaných do patek, včetně svarů, ošetření antikorozní úpravou - dle výkresové 

specifikace

kus 2,000 15 600,00 31 200,00

VV 2 2,000

3 M 13515112.M profil čtvercový ocelový jackl jakost S235 40x60/5 mm   - dle výkresové specifikace t 0,059 157 000,00 9 263,00

VV "dlouhá lávka" 5,4*5,2/1000 0,028

VV "krátká lávka" 6,0*5,2/1000 0,031

VV Součet 0,059

4 M 13515112.MAT profil čtvercový ocelový jackl jakost S235 40x40/5 mm   - dle výkresové specifikace t 0,016 157 000,00 2 512,00

VV "dlouhá lávka" 1,6*4,41/1000 0,007

VV "krátká lávka" 2,0*4,41/1000 0,009

VV Součet 0,016

5 K R002
Montáž dubových impreg. latí 100x40 mm, mezera 20 mm, včetně dodávky a 

připevnění latí na schody - dle výkresové specifikace
kus 28,000 98,00 2 744,00

VV 12+16 28,000

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

SO 17 - Schody

Strana 17 z 21



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Stavební objekt inženýrský

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Množství v měrné jednotce

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Měrná jednotka položky

Zkrácený popis položky

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

J.cenu položky.

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Metodika pro zpracování 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

modifikovány.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


